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Recursos Humarnos
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DECRETO ALC. N° j f {{?{53 fVISTOS: Las Facultades que me otorgan los Arts. 5,12y 63 letras i) v j) de la Ley N° 18695
Organica Constitucional de Municipalidades vy sus modificaciones los Arts. 63, 64, 65, 66 y 97 letra ¢) de la Ley N° 18.883

Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales.

CONSIDERANDO:

de marcaje en reloj control, permises y cometidos.

Reloj Control.

efectiien horas extraordinarias durante el mes de Abril de 2020.

detalle:

Nombre del Funcionario

AMARO CUBILLOS VICTOR
ARAVENA CONDE CAMILA
AYALA HUENUQUEQ WALTER
BASAEZ MIRANDA FREDDY
BENAVIDES QUININAO CHERIE
BRICENO MONDACA WALTER
CARRASCO HIDALGO CESAR
CONTRERAS IBANEZ LUIS
CONTRERAS OLIVARES ROBERTO
FUENTES FUENTES JOSE
GAETE NAVARRO LUIS
GUTIERREZ REYES MIGUEL
HEALGO OLAVE CHRISTIAN
IZAGA PAVEZ XIMENA
LIDUENG COFRE JOSE

LOBOS LAGOS GILBERTO
LOBGS LUENGO SERGIO
MAULEN VERA DANILG
MENDEZ LIRA FRANCISCO
MENDEZ LIRA GONZALG
MORALES MOLINA VICTOR
MUNOZ MARTINEZ CARLOS
NUNEZ RIQUELME RUTH
PACHECO CABEZAS ALEXIS
PINEDA CORREA MANUEL
RAMIREZ CASTRO JAIME
ROJAS CANDIA MAURICIO
RONDA PLAZA CLAUDIO
SANCHEZ RIQUELME JULIO
SILVA GARCIA MARCELA
VERGARA ZENTENO MIGUEL
ZUMELZU BECERRA FERNAND:

n
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MAL/GMG/WWS/VEG/ccg.
DISTRIBUCTON:

Secretaria Mugicipal
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DECRETO
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$135.828
548916
$112.058
$80.618
$407.838
$48.371
$135.828
$80.618
$151.992
$55.651
$80.618
$ 80.618
520618
$228.032
$159.991
$117.161
5 135.828
$ 86.000
$158.891
% 86.000
$117.161
$159.991
$ 334.565
$191.397
$117.161
$ 46,864
$80.618
5 334,566
$276.341
$52.722
$80.618
$ 55.651

-personal a Contrata se i

ALCALDE

$244.491
$129.349

4$383.035
5145212
$734.108
$26.604

$244.491
$145112
$503.972
$10.544

$145.112
$145.112
$145112
$412.257
$ 287.984
£210.888
5244491
$ 154,800
$287.984
4 154,800
$210.889
$287.984
$§02.219
$344.514
$210.888
$351.482
$145.112
$602.219
$498.313
$316.334
$145.112
$323.363

utarj a la Asignacion Presupuestaria

1.- El Decreto Alcaldicio Ex N° 3384 de fecha 22/12/2011, que aprueba procedimiento

2.-La Orden de Servicio N° 06 de fecha 16 de Febrero de 2010, mediante el cudl
el Sr. Alcalde, instruye a los sefiores Directores, registrar [a hora de ingreso y salida a la Jornada Laboral por el sistema de

3.- Por instruccidn de la Contraloria General de la Republica, en relacion a gue los
Directores deben solicitar al sefior Administrador Municipal, autorizacién para que los Funcionarios Municipales de cada unidad

1.- Autorizase la programacion de horas extraordinarias a los Funcionarios de las
diferentes Direcciones municipales, para que realicen horas extraordinarias durante el mes de Abril de 2020, segdn el siguiente

25% 50% T. Horas Valor 25% Valor 50% T. Horas Extras

$380.319
$78.265
$ 495004
5225.730
$1.141.946
574975
$380.319
$ 225,730
$ 635,964
$66.196
$225.730
$225.730
$225.730
$641.289
$ 447.975
$328.050
$380.319
4§ 240.800
$447.975
$ 240.800
$328.050
$ 447.975
$936.785
$535.910
$328.050
$398.346
$225.730
5 936.785
$775.154
$369.056
$225.730
$379.015

2.~ El gasto del personal de Planta se imputard a la Asignacitn Presupuestaria


sony
Cuadro de texto




